
ZARZĄDZENIE NR 118/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art.16 ust.4, art. 18 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Międzyzdrojach do przeprowadzenia powszechnego spisu 
rolnego w 2020 roku. 

§ 2. Siedziba Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Międzyzdrojach, kod 72-500,  przy ulicy 
Książąt Pomorskich 5 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Edyta Konarzewska. 

2. Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący rolę koordynatora - Magdalena Dunder. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Międzyzdrojach powołuje się w celu realizacji zadań Powszechnego Spisu 
Rolnego 2020, przypisane gminie ustawą o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 19A82FD6-362E-460F-A1E6-0ADA9E122E23. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




